【返信先一覧】

愛貨第一協同組合 FAX 052-651-1139 ・ 佐藤 E-Mail y.sato@daiichi-kyoudou.or.jp

名古屋港トラック事業協同組合 FAX 052-652-2985

2023 年 9 月吉日

愛貨第一協同組合
名古屋港トラック事業協同組合
輸送経済研究委員会（愛貨第一協同組合）

自動点呼・IT 点呼 合同セミナーのご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は組合活動にご尽力くださり誠に有難うございます。

 この度、愛貨第一協同組合・名古屋港トラック事業協同組合・輸送経済研究委員会（愛貨

第一協同組合）共催による合同セミナーを開く運びとなりました。

今回のセミナーは経営者様はもとより、点呼ご担当者様にもお聞きいただきたい内容と

なっております。ご多用中とは存じますが是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げ

ます。下記に記入して頂き FAX またはメール（PDF 添付）にて 9 月 15 日（金）までにご

返信をお願い致します。

敬具

開催日時 2023 年 10 月 3 日（火） 受付 13：00～  講習 13：30～15：30

開催会場 名古屋ポートビル 4 階 講堂

 愛知県名古屋市港区港町 1-9 TEL052-652-1111

第 1 部

13：30～14：30

第２部

14：45～15：15

講師：日本貨物運送協同組合連合会 総務部長 齋藤浩志氏

   株式会社ナブアシスト 担当者

「自動点呼機器の普及に向けた日貨協連の取組みと

自動点呼機器（点呼＋）について」

講師：東海電子株式会社 名古屋営業所 所長 内山槙氏

「国土交通省業務後自動点呼認定機器

（e 点呼セルフ type ロボケビー）について」

15：15～15：30 質疑応答

15：30～ デモ機体験（希望者のみ）

出席 ・ 欠席

会社名

参加者名 1

参加者名 2

参加者名 3